SZATKOWNICA DO WARZYW
MODEL: 713553
Stalgast sp. z o.o.  ul. Staniewicka 5  03-310 Warszawa
tel.: 022 517 15 75  fax: 022 517 15 77  www.stalgast.com  email: stalgast@stalgast.com
RYSUNEK ZŁOŻENIOWY
V1 - 20.10.2009
- 2 -
1. Rysunek złożeniowy - URZĄDZENIE
01
02
03
04
05
12
13
14
15
16
17
11
09
06
18
29
35
34
33
62
61
60
59
58
57
56
54
17
14
12
11
53
5209
06
55
51
63
23
22
24
25
26
27
28
21
20
19
30
31
32
196 319
08
10
06
07
03
04
05
06
43
44
50
48
47
05
06
45
04
04
36
42
39
38
37
41
46
49
40
Uwaga: dla urządzeń
z 3 pierwszymi cyframi
numeru seryjnego
właściwe są:
NOWA STARA
- 3 -
Nr Nr kat. Opis
01 V713553-01 Grawitacyjny otwór wsadowy
02 V713553-02 Korba
03 V713553-03 Element pokrywy
04 V713553-04 Podkładka
05 V713553-05 Zatrzask pokrywy
06 V713553-06 Łożysko ślizgowe
07 V713553-07 Popychacz
08 V713553-08 Tarcza odrzutnik
09 V713553-09 Pręt blokujący
10 V713553-10 Wał transmisyjny - komplet
11 V713553-11 Uszczelka (42x2 mm)
12 V713553-12 Krańcówka magnetyczna
13 V713553-13 Uszczelka i osłona wału
14 V713553-14 Klin wału
15 V713553-15 Wał transmisyjny
16 V713553-16 Osłona łożyska
17 V713553-17 Komplet łożysk
18 V713553-18 Pojemnik
19 V713553-19 Element mocowania silnika
20 V713553-20 Płyta mocowania silnika
21 V713553-21 Małe koło pasowe
22 V713553-22 Klin wału
23 V713553-23 Kondensator
24 V713553-24 Silnik
25 V713553-25 Obudowa silnika
26 V713553-26 Przewody elektryczne
27 V713553-27 Płyta dolna obudowy silnika
28 V713553-28 Nóżka
29 V713553-29 Płyta czołowa
30 V713553-30 Przycisk start 1
31 V713553-31 Przycisk start 2
32 V713553-32 Przycisk stop
Nr Nr kat. Opis
33 V713553-33 Mocowanie płyty
34 V713553-34 Ścianka mocowania płyty
35 V713553-35 Płyta główna
36 V713553-36 Otwór wsadowy z popychaczem
37 V713553-37 Dźwignia popychacza
38 V713553-38 Element wspornika popychacza
39 V713553-39 Uchwyt plastikowy
40 V713553-40 Wspornik popychacza
41 V713553-41 Tuleja
42 V713553-42 Popychacz okrągły
43 V713553-43 Popychacz stalowy
44 V713553-44 Ogranicznik popychacza
45 V713553-45 Zatrzask pokrywy
46 V713553-46 Czujnik magnetyczny
47 V713553-47 Śruba mocująca
48 V713553-48 Głowica stożkowa
49 V713553-49 Odrzutnik - śmigło
50 V713553-50 Klucz do śruby mocującej
51 V713553-51 Wał transmisyjny - komplet
52 V713553-52 Osłona wału
53 V713553-53 Uszczelka wału
54 V713553-54 Wał transmisyjny
55 V713553-55 Pojemnik
56 V713553-56 Pas transmisyjny
57 V713553-57 Koło pasowe
58 V713553-58 Przekaźnik
59 V713553-59 Mocowanie płyty
60 V713553-60 Ścianka mocowania płyty
61 V713553-61 Płyta główna
62 V713553-62 Przewód zasilający
63 V713553-63 Ogranicznik przewodu zasilającego
- 4 -
2. Rysunek złożeniowy - AKCESORIA
64
74
83
82
84
73
78
79
73
84
78
79
97
73
72
71
70
69
68
67
66
65
75
76
77
78
71
79
81
73
80
86
88
89
90
87
78
79
85
91
96
95
93
92
94
NOWA STARA
- 5 -
98
99
79
99 101
78
100
102
79
103
104 105
104
105
109
79
78
99 106
101
107
102
108+101
100
100
78
- 6 -
Nr Nr kat. Opis
64 V713553-64 Otwór wsadowy z popychaczem
65 V713553-65 Element wspornika popychacza
66 V713553-66 Wspornik popychacza
67 V713553-67 Tuleja
68 V713553-68 Popychacz stalowy
69 V713553-69 Ogranicznik popychacza
70 V713553-70 Czujnik magnetyczny
71 V713553-71 Zatrzask pokrywy
72 V713553-72 Śruba mocująca
73 V713553-73 Podkładka
74 V713553-74 Klucz do śruby mocującej
75 V713553-75 Dźwignia popychacza
76 V713553-76 Uchwyt plastikowy
77 V713553-77 Popychacz okrągły
78 V713553-78 Łożysko ślizgowe
79 V713553-79 Zatrzask pokrywy
80 V713553-80 Głowica stożkowa
81 V713553-81 Odrzutnik - śmigło
82 V713553-82 Grawitacyjny otwór wsadowy
83 V713553-83 Korba
84 V713553-84 Element pokrywy
85 V713553-85 Misa zasobnika
86 V713553-86 Misa zasobnika
Nr Nr kat. Opis
87 V713553-87 Pokrywa z popychaczem półokrągłym
88 V713553-88 Rączka
89 V713553-89 Popychacz
90 V713553-90 Popychacz okrągły
91 V713553-91 Prowadnica popychacza - komplet
92 V713553-92 Tuleja prowadnicy popychacza
93 V713553-93 Prowadnica popychacza
94 V713553-94 Oś prowadnicy popychacza - komplet
95 V713553-95 Sprężyna
96 V713553-96 Oś prowadnicy popychacza
97 V713553-97 Popychacz
98 V713553-98 Zestaw 4 tub prostych
99 V713553-99 Popychacz okrągły fi 70 mm
100 V713553-100 Popychacz okrągły fi 50 mm
101 V713553-101 Popychacz - komplet
102 V713553-102 Gniazdo popychacza
103 V713553-103 Podstawa
104 V713553-104 Kółko z hamulcem
105 V713553-105 Nóżka plastikowa 25x25 mm
106 V713553-106 Zestaw 2 tub
107 V713553-107 Popychacz stalowy
108 V713553-108 Gniazdo popychacza
109 V713553-109 Wózek
- 7 -
2. SCHEMAT ELEKTRYCZNY
C - złącze
ILS1 - wyłącznik bezpieczeństwa pokrywy
ILS2 - wyłącznik bezpieczeństwa popychacza
MO - silnik 3 fazowy
SAR - wyłącznik
SMA - włącznik
    - osłona termiczna silnika
200V - 200 (J14)
220 - 240V - 230 (J13)
380 - 415V - 400 (J12)
440V - 440 (J11)
ZASILANIE
br
ąz
ow
y
cz
ar
ny
ni
eb
ie
sk
i
WAŻNE: Sprawdź, czy przewód, który umożliwia
 dostosowanie do napięcia zasilania
 jest we właściwym miejscu.
ZASILANIE
WAŻNE: Sprawdź, czy przewód, który umożliwia
 dostosowanie do napięcia zasilania
 jest we właściwym miejscu.
C - złącze
CD - kondensator
ILS1 - wyłącznik bezpieczeństwa pokrywy
ILS2 - wyłącznik bezpieczeństwa popychacza
KD - przekaźnik startowy
MO - silnik 3 fazowy
SAR - wyłącznik
SMA - włącznik
    - osłona termiczna silnika
biały
brązowy
pomarańczowy czarny
cz
ar
ny
ni
eb
ie
sk
i